Административная процедура 22.24

[bookmark: _GoBack]	Несвижский районный исполнительный комитет

(Ф.И.О.)

проживающего(ей)

телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку, подтверждающую возведение до 8 мая 2003 г. жилого помещения, расположенного по адресу:

Прилагаю следующие документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»_____________ 20___г.       _________________    ___________________
                                   дата    				         личная подпись                                             Ф.И.О.

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов